

Anneberg Entreprise ApS

c/o Over Gården, Sallingvej 3
2720 Vanløse
CVR-nr. 28 85 00 42

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Jan Miland Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anneberg Entreprise ApS
c/o Over Gården, Sallingvej 3
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 85 00 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 10. juni 2005

Hjemsted: København

Direktion

Jan Miland Anneberg

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt handel med investeringsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 153.746, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 123.923.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 152.669 som tilskud fra Shelby Holding ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		401.858	770.511
Personaleomkostninger	1	-579.425	-523.396
Resultat før finansielle poster		-177.567	247.115
Finansielle indtægter	2	156	4.507
Finansielle omkostninger	3	-5.597	-3.030
Resultat før skat		-183.008	248.592
Skat af årets resultat	4	29.262	-54.720
Årets resultat		-153.746	193.872
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	193.872
Overført resultat		-153.746	0
		-153.746	193.872

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	9.621	0
Deposita	6	41.856	40.592
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.477</u>	<u>40.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.477</u>	<u>40.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.122	28.210
Andre tilgodehavender		40.833	134.609
Udskudt skatteaktiv		64.586	35.324
Periodeafgrænsningsposter		7.050	40.637
Tilgodehavender		<u>239.591</u>	<u>238.780</u>
Likvide beholdninger		<u>3.545</u>	<u>579.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.136</u>	<u>817.821</u>
Aktiver i alt		<u><u>294.613</u></u>	<u><u>858.413</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.077	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>193.872</u>
Egenkapital		<u>123.923</u>	<u>318.872</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.391	138.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.267
Gæld til associerede virksomheder		0	15.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.057	1.503
Selskabsskat		0	48.268
Anden gæld		<u>72.242</u>	<u>244.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.690</u>	<u>539.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.690</u>	<u>539.541</u>
Passiver i alt		<u>294.613</u>	<u>858.413</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	193.872	318.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	-193.872	-193.872
Årets resultat	0	-153.746	0	-153.746
Tilskud fra koncern	0	152.669	0	152.669
Egenkapital 31. december 2021	125.000	-1.077	0	123.923

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	497.948	454.853
Pensioner	63.532	58.036
Andre omkostninger til social sikring	5.856	9.616
Andre personaleomkostninger	<u>12.089</u>	<u>891</u>
	<u>579.425</u>	<u>523.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	156	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.507</u>
	<u>156</u>	<u>4.507</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.430	2.512
Andre finansielle omkostninger	<u>1.167</u>	<u>518</u>
	<u>5.597</u>	<u>3.030</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	48.268
Årets udskudte skat	<u>-29.262</u>	<u>6.452</u>
	<u>-29.262</u>	<u>54.720</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	177.400
Kostpris 31. december 2021	177.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	177.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	177.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virk- somheder	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	9.621	40.592
Tilgang i årets løb	0	1.264
Kostpris 31. december 2021	9.621	41.856
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.621	41.856

7 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Shelby Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet arbejdsgarantier for i alt t. kr. 25.
